

# Şehit Aybüke öğretmen, vefatının 6. yılında kabri başında anıldı



■ Batman'ın Kozluk ilçesinde PKK'lı teröristlerin saldırısı sonucu şehit olan müzik öğretmeni Şenay Aybüke Yalçın, Çorum'un Osmancık ilçesindeki kabri başında anıldı.

\* HABERİ 5'DE



Projenin imzalarını Vali Mustafa Çiftçi, Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın ve OKA Genel Sekreteri İbrahim Ethem Şahin attı.

## 'İşim Gücüm Üretim' projesinde imzalar atıldı

\* HABERİ 2'DE

# ÇORUM Hakimiyyet

www.corumhakimiyet.net

10 HAZİRAN 2023 CUMARTESİ

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 2,00 TL



## Çeltik ekiminde teknoloji devri

\* HABERİ 11'DE

# Çift araç parklara izin verilmeyecek

■ Çorum'da ana arterlerde araçların trafik akışını engelleyecek şekilde park edilmesini engellemek amacıyla çalışma başlatıldı.

\* HABERİ 7'DE



Çorum'dan hacılar Akşemseddin Camii önünden böyle uğurlandı.

## Çorum'dan kutsal topraklara yolculuk

■ Diyanet İşleri Başkanlığı organizasyonu ile Çorum'dan kutsal topraklara gidecek hacı adayları, dualarla uğurlandı.

\* HABERİ 8'DE

## İsmail Kılıç vefat etti

■ Camcı esnafından İlhan Kılıç'ın kardeşi olan İsmail Kılıç (43) vefat etti.

\* HABERİ 5'DE



## Mecitözü'nde deprem

■ Çorum'un Mecitözü ilçesinde 3.0 büyüklüğünde deprem meydana geldi.

\* HABERİ 5'DE



Emniyet akışı engelleyecek şekilde park edilmesini engellemek amacıyla çalışma başlattı.

## Beyaz Han Otel ve Lizbon Cafe açıldı



Beyaz Han Otel Bahçelievler Mahallesi Şenyurt 2.Sokak No:24 adresinde müşterilerine hizmet vermeye başladı.

■ Emre Köşehahin ile Alper Borhan'ın işletmecisi oldukları Beyaz Han Otel yapılan törenle açıldı.

\* HABERİ 3'TE

## HİTÜ Teknoloji Transfer Ofisi, anonim şirketi oldu

■ Hitit Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi (TTO), Yükseköğretim Kurumları Teknoloji Transfer Ofisi Yönetmeliği kapsamında şirketleşerek anonim şirketi (A.Ş) statüsü kazandı.

\* HABERİ 4'TE



Rektör Öztürk, Teknoloji Transfer Ofisi A.Ş. yöneticileri ile toplantı yaptı.



Kazada her iki araçta da maddi hasar meydana geldi.

## İskilip-Tosya yolunda kaza: 5 yaralı

■ İskilip'te iki otomobilin çarpışması neticesinde meydana gelen kazada 5 kişi yaralandı.

\* HABERİ 4'TE



## Keneden bir ölüm daha

■ 15 gündür Çorum'da tedavi gören 60 yaşındaki Zekiye Çemrek KKKA'dan hayatını kaybetti.

\* HABERİ 5'DE



## Cinsel taciz iddiasıyla bir öğretmen tutuklandı

■ Çorum'un Kargı ilçesindeki bir ortaokulda 11 çocuğa cinsel tacizde bulunduğu iddiasıyla bir öğretmen cezaevine gönderildi.

\* HABERİ 8'DE

# 'İşim Gücüm Üretim' projesinde imzalar atıldı

Çorum Belediyesi istihdama ve ekonomiye katkı sunacak önemli bir projeyi daha hayata geçiriyor. Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı (SOGEP) kapsamında hazırlanan "İşim Gücüm Üretim" projesi, Çorum Belediyesi ve OKA tarafından imzalandı.

Çorum Belediyesi tarafından işgücünün geliştirilmesi ve istihdama katkı vermek amacıyla hazırlanan "İşim Gücüm Üretim" projesi, Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı'nca (OKA) kabul edilmişti. SOGEP kapsamında desteklenen proje ile Çorum Belediyesi tarafından geleneksel Çorum mutfağı ve ağaç oymacılığı alanlarında atölyeler kurulacak.

Proje kapsamında ağaç oymacılığı, oyuncak ve hediyelik eşya yapımı, ahşap doğrama, montaj, ahşap CNC mobilya operatörü, bilgisayar destekli 3D mobilya tasarım kursları ile geleneksel Çorum mutfağına ait patenti alınmış ve coğrafi işaret başvurusu yapılmış olan has baklava ve su böreği gibi yiyeceklerin yapımıyla ilgili kurslar açılacak.

SOGEP projesinin imza töreni Veli Paşa Hanı'nda gerçekleştirildi. Törene Vali Mustafa Çiftçi, Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın ve OKA Genel Sekreteri İbrahim Ethem Şahin katıldı.

## 3 YILDA ÜÇÜNCÜ PROJE

OKA Genel Sekreteri İbrahim Ethem Şahin yaptığı açıklamada, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü uhdesinde uygulanan Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı (SOGEP) kapsamında Çorum Belediyesi'nin 3 yılda üçüncü projesini imzaladıklarını açıkladı.

## AĞAÇ OYMACILIĞI VE ÇORUM MUTFAĞI ATÖLYELERİ KURULACAK

Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın da yaptığı açıklamada projenin ağaç oymacılığı ve Çorum Mutfağı olmak üzere iki alandan oluştuğunu ifade etti. Başkan Aşgın, ağaç işçiliği konusunda atölye kurarak altyapıyı güçlendirecekleri ve bu atölyelerde ahşap işlemeyle ilgili ustalar yetiştirileceğini dile getirdi.

Geleneksel Çorum mutfağının gelecek nesillere aktarılmasına da önem verdiklerini kaydeden Başkan Aşgın, "Çorum, mutfağı ile adından söz ettiren bir il olmuştur. Türkiye'nin en iyi mutfağı Çorum mutfağıdır. Bizim gururla ifade ettiğimiz, Dünya'nın en iyi su böreğini de Çorumlular yapıyor. Yine dünyanın en iyi baklavası olan has baklavada Çorumlular tarafından üretiliyor. Gastronomide öne çıktığımız bu iki ürünün bir standardı olsun istiyoruz. Su böreği ve Çorum has baklavasının tüm dünyaya aynı kalitede sunulmasını hedefliyoruz. Bunun için, Ülu Mezarlık karşısında eski belediye fırını olarak kullanılan yerde bir mutfağ kuruyoruz. Çorum mutfağı yemeklerini yapacak olan ustaları burada yetiştireceğiz. Eğitim vermekle kalmayıp, ustalarımızın hazırladığı ürünleri satın alarak Çorum Belediyesi tarafından Veli Paşa Hanı'nda açacağımız Çorum Yöresel Yemekler Restoranı'nda satışa sunacağız." dedi.

## YÜZDE 75'İ OKA KARŞILAYACAK

Başkan Aşgın, toplam 3 Milyon 530 Bin TL'lik projenin yüzde 75'i yani 2 Milyon 547 Bin TL'sinin OKA tarafından karşılanacağını bildirdi. OKA'ya



Projenin imzalarını Vali Mustafa Çiftçi, Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın ve OKA Genel Sekreteri İbrahim Ethem Şahin attı.



İmza töreni Velipaşa Hanında yapıldı.



Proje ile Çorum Belediyesi tarafından geleneksel Çorum mutfağı ve ağaç oymacılığı alanlarında atölyeler kurulacak.



İmza töreninin ardından hatıra fotoğrafı çekildi.

projeye verdiği destekten dolayı teşekkür eden Başkan Aşgın, "Yeni projelerle OKA'nın kapısını aşındırmaya ve yepyeni projeleri hayata geçirmeye devam edeceğiz." dedi.

## 'OKA, 1300 PROJEYE DESTEK VERDİ'

Vali Mustafa Çiftçi de, Orta Karadeniz Ajansı'nın turizm ve ekonomik kalkınmaya yönelik önemli projelere katkı sunduğunu dile getirerek, OKA'nın Orta Karadeniz Bölgesi'nde bugüne kadar 1300 projeye destek verdiğini açıkladı.

Konuşmaların ardından, Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın ve OKA Genel Sekreteri İbrahim Ethem Şahin tarafından Çorum Belediyesi'nin üçüncü SOGEP projesi olan "İşim Gücüm Üretim" projesinin imzaları atıldı.

## BELEDİYE'NİN İKİ PROJESİNE PLAKET

Törende ayrıca OKA tarafından desteklenen ve başarıyla tamamlanan 12 projenin sahibi olan kurum ve kuruluş temsilcilerine teşekkür plaketleri takdim edildi.

Çorum Belediyesi de "Çorumina" ve "Güçlü Kadın-Güçlü Gençlik" projesi ile teşekkür plaketi aldı. Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın'a teşekkür plaketi takdim eden Vali Mustafa Çiftçi, "Başarılı çalışmalarından dolayı Belediye Başkanımıza ve çalışma ekibine teşekkür ediyoruz. Başarılı ve gayretli çalışmalarının devamını diliyoruz." dedi. (Haber Merkezi)

# AGD'nin yaz etkinlikleri başlıyor

## FATİH AKBAS

Anadolu Gençlik Derneği Çorum Şubesi tarafından düzenlenecek olan yaz etkinliklerine kayıtlar başladı.

Ortaokul erkek öğrencilerine yönelik düzenlenecek olan etkinlikler 18 Haziran-

29 Temmuz tarihleri arasında yapılacak.

Ücretsiz olarak gerçekleştirilecek olan etkinliklerde Kur'an-ı Kerim, Akaid-İlmihal eğitimlerinin yanında sosyal aktiviteler ve çevre bilincinin geliştirilmesine yönelik faaliyetler de yapılacak.



BUGAS LIFT  
ASANSÖR

## BUGAS LİFT ASANSÖR

TEMİZLİK HİZMETLERİ

MONTAJ-REVİZYON  
BAKIM-ONARIM

**ASANSÖR BAKIM ÜCRETİ AYLIK 200tl**

**\* Profesyonel Apartman Yöneticiliği**

**\* Apartman, Villa, Ofis ve İnşaat Temizlik Hizmetleri İtina ile Yapılır...**

**\* HYB Belgeli**

**\* CE Belgeli**

**\* Marka Tescilli**

**\* Mühendis Bünyesinde (Elektrik)**

**\* Mesleki Yeterlik Belgeli Elemanları**

**Doğukan BUĞA / 0542 715 90 19 - 0364 777 08 19**

**Ulukavak Mah. Çatalhavuz 13. Sk. Yetişmiş Apt. No:3/C ÇORUM**

# Belediye, kilit parke taşını da kendi üretiyor

Çorum Belediyesi parke ve bordür üretim tesisi kurdu. Kaldırım ve parklarda kullanılan renkli kilit parke taşı artık Çorum Belediyesi tarafından üretiliyor.

Günlük 1200 adet kilit parke taşı ve 4 bin adet bordür üretme kapasitesi bulunan tesis Fen İşleri Müdürlüğü Asfalt Şantiyesi'nde kuruldu.

Tesiste çeşitli ebat ve renklerde kilit parke ve bordür taşı üretiminin yanı sıra beton blok üretimi de yapılacak. Böylece Çorum Belediyesi kilit parke ve bordür taşı temininde önemli oranda maddi tasarruf sağlanmış olacak.

## ÜST YAPI ÇALIŞMALARINDA MALİYET AZALACAK

Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, şehrimizi daha modern hale getirmek için aştıkla çalışmaya devam ettiklerini dile getirerek, "Göreve geldiğimiz günden bu yana şehrimizin dört bir yanında önemli yatırımlar ve hizmetler yapıyoruz. Bu çalışmaların kamu kaynaklarını en verimli şekilde kullanarak, tek bir kuruşunu boşa harcamadan yapmaya özen gösteriyoruz. Çalışmalarımızda maliyetleri düşürmek için mümkün olduğunca üretimimizi kendi tesislerimizde yapmanın gayreti içerisindeyiz. Parke ve bordür üretim tesisimizi de bu amaç doğrultusunda kurmuş bulunmaktayız. Kurduğumuz tesisle renkli parke taşlarımızı ve bordür taşlarımızı kendimiz üreteceğiz. Yeni sistem, tam otomatik ma-



Çorum Belediyesi'nin modern parke ve bordür üretim tesisi üretime başladı.



Belediye açtığı tesisle kilit parke taşı ihtiyacını kendisi karşılayacak.



Tesiste beton bordür üretimi de yapılıyor.

kinemizin ürettiği parke taşları ile üstyapı maliyetlerimizi azaltarak belediyemize önemli bir katkı sağlamış olacağız." dedi. (Haber Merkezi)

# Cansuyu, kurban bağış standı açtı

## FATİH AKBAS

Cansuyu Yardımlaşma Derneği Çorum Temsilcisi Emrah Öztekin, PTT önünde kurban bağış standı açtıklarını belirtti.

Emrah Öztekin, yaptığı açıklamada hayırseverlerin kurban bağışlarını PTT önünde açtıkları standta makbuz karşılığında yapabileceklerini ifade etti.

Cansuyu Yardımlaşma Derneği'nin kurban hisse bedelleri hakkında da bilgi veren Öztekin, "Cansuyu Derneği 2009 yılından bu yana Kurban Organizasyonlarında genel fiyatlandırma yerine, bölge fiyatlandırması yöntemi kullanmaya başlamıştır. Farklı fiyatlan-



Kurban bağış standı PTT önünde açıldı.

dırma sisteminin uygulanmasının nedeni; kurbanlık sıfatı taşıyan ve kesim yapılmaya başlanmayan uygun olan hayvanların,

bölgelere bağlı olarak fiyatlarının farklı olmasıdır" dedi.

2023 Kurban bedellerinin; Afrika 2.000

TL, Asya 2.600 TL, Arakan Kampları 3.500 TL, Yemen 4.100 TL, Türkiye Deprem Bölgesi 5.900 TL Filistin Kampları ve Gazze 7.500 TL olarak belirlendiğini kaydeden Öztekin, "Kurban bağışlarını belirledikten bedeller karşılığında vekaleten kestirip etini muhtaçlara dağıtıyoruz. Allah hayırlarımızı kabul etsin. Online bağışları www.cansuyu.org.tr adresinden yapabilir, 444 6 639 nolu telefondan gerekli bilgiyi alabilirsiniz" şeklinde belirtti.

Öztekin, Türkiye kurbanlarının, deprem bölgesinde kesileceğini ve etlerinin depremdele dağıtılacağını da sözlerine ekledi.

# Beyaz Han Otel ve Lizbon Cafe açıldı



Beyaz Han Oteli işletmecileri Emre Köleşahin ve Alper Borhan

## FATİH AKBAS

Emre Köleşahin ile Alper Borhan'ın işletmecisi oldukları Beyaz Han Otel yapılan törenle açıldı.

Bahçelievler Mahallesi Şenyurt 2.Sokak No:24 adresinde bulunan Beyaz Han Otel için dün açılış töreni yapıldı.

Çok sayıda davetlinin katıldığı açılış töreninde ilk olarak dua edildi. AK Parti İl Başkanı Av. Murat Günay, yaptığı konuşmada hayırlı olsun dileklerini ilettili.

48 odanın bulunduğu Beyaz Han Otel, modern ve nezih odaları ile dikkat çekiyor.

Aynı anda 100 kişiyi ağırlayabilen otelin tüm odalarında internet bulunuyor. Sadece kahvaltının olduğu otel, müşterilerine günlük konaklamanın yanından aylık konaklama imkanı da sunuyor.

## LİZBON CAFE BAHÇELİEVLER ŞUBESİ AÇILDI

Açılış töreninde Alper Borhan ile Mert Özeşme'nin işletmecisi oldukları Lizbon Cafenin ikinci şubesi de faaliyet başladı.

Beyaz Han Otel karşısında bulunan Lizbon Cafe Bahçelievler Şubesi müşterilerine nezih bir ortam sunuyor. İşletmede ayrıca VIP salonda bulunuyor.



Av. Murat Günay



Beyaz Han Otel Bahçelievler Mahallesi Şenyurt 2.Sokak No:24 adresinde müşterilerine hizmet vermeye başladı.



Otelde 48 oda bulunuyor.



Lizbon Cafe nezih ortamında müşterileri ağırlıyor.



Lizbon Cafe Bahçelievler Şubesi Şenyurt 2.Sokakta bulunuyor.

## TEŞEKKÜR



Cuma günü gerçekleştirmiş olduğumuz Beyza Han Otel ile Lizbon Cafe Bahçelievler Şubesi iş yerlerimizin açılışına bizzat katılarak bizleri onurlandıran

AK Parti Çorum İl Başkanı

Sayın Av. **Murat GÜNAY**'a,

misafirlerimize, basın mensuplarına, STK temsilcilerine, çiçek gönderen ve telefonla hayırlı olsun temennilerinde bulunan tüm dostlarımıza teşekkür ederiz.

**Beyaz Han Otel / Emre KÖŞEŞAHİN - Alper BORHAN**  
**Lizbon Cafe Bahçelievler Şubesi / Alper BORHAN-Mert ÖZEŞME**

# HİTÜ Teknoloji Transfer Ofisi, anonim şirketi oldu

Hitit Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi (TTO), Yükseköğretim Kurumları Teknoloji Transfer Ofisi Yönetmeliği kapsamında şirketleşerek anonim şirketi (A.Ş) statüsü kazandı.

Yapılan açıklamaya göre, Teknoloji Transfer Ofisi Koordinatörlüğü; öğretim elemanlarını proje hazırlamaya teşvik etme ve izleme, üniversite-sanayi işbirliği koordinasyonu, fikri, sınai ve mülkiyet hakları süreçleri, kontratlı projeler, sanayi ar-ge desteği gibi birçok faaliyeti yürütüyor.

Teknoloji Transfer Ofisi A.Ş. statüsü sayesinde, üniversite-sanayi işbirliğinin bürokratik süreçlere girmeden karşılıklı iki şirket felsefesiyle yürütülerek çok daha esnek işbirliklerinin yapılabilmesine olanak sağlayacak.

Aynı zamanda Hitit Üniversitesi'ne ait patent/faydalı model gibi fikri hakların daha kolay ticarileştirilebilmesi, ayrıca öğretim elemanlarının sanayi işbirliği sürecindeki kazanımlarının daha fazla olması mümkün olacak.

'HASSAS ÇALIŞMALARIMIZ MEYVESİNİ VERDİ'

2020 yılında kurulan Teknoloji Transfer Ofisinin artık anonim şirket olarak faaliyetlerini sürdüreceğini belirten Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, "2 yıldır sürdürdüğümüz hassas çalışmalar meyvesini verdi. TTO, şirketleşerek anonim şirketi statüsünü kazandı. Çalışmalarımıza hızla devam ediyoruz. Yaptığımız ilk toplantı ile birlikte plan ve projelerimizi masaya yatırdık. Artık şirket olarak sektörde biz de varız" diyerek Teknoloji Transfer Ofisi Anonim Şirketi'nin hayırlı olmasını diledi.

(Haber Merkezi)



Rektör Öztürk, Teknoloji Transfer Ofisi A.Ş. yöneticileri ile toplantı yaptı.



Teknoloji Transfer Ofisimiz Anonim Şirket Statüsü Kazandı



Hitit Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi 2 yıllık bir çalışmanın ardından A.Ş oldu.

# İskilip MYO binasında inşaat çalışmaları başladı

Hitit Üniversitesi İskilip Meslek Yüksekokulu binasında inşaat çalışmaları başladı.

Binanın ikmal inşaatı için 24 Mayıs'ta yer tesliminin yapılmasının ardından yüklenici firma çalışmalarına başladı.

Yüklenici firma yetkilisi Harun Diken, AA muhabirine, binanın dış cephesinde ve içinde çalışma yürüttüklerini söyledi.

Kalabalık bir ekiple çalışmalarını belirten Diken, "Çalışmalarımız günün geç saatlere kadar devam etmektedir. Memleketimize bu hizmeti kazandıracak olmanın heyecanı ve mutluluğunu yaşıyoruz. Sözleşmede 360 gün iş bitimi olmasına rağmen biz işimizi daha erken bitirmeyi hedefliyoruz." dedi.

Çorum'un İskilip ilçesinde inşasına başlanan ancak yarım kalan Meslek Yüksekokulu binasının tamamlanması için Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk ile Global HD İnşaat



Binanın ikmal inşaatı için 24 Mayıs'ta yer teslimi yapılmıştı.



Yüklenici firma çalışmalara başladı.

Mekanik Sanayi ve Ticaret AŞ yetkilisi Harun Diken, 24 Mayıs'ta yer teslimi için protokol imzalamıştı.(AA)

Çorum'da seyir halindeki otomobilde çıkan yangın itfaiye ekipleri tarafından söndürüldü.



SMMMO yönetimi, TSO Başkanı Çetin Başaranhıncal'ı ziyaret etti.

## SMMMO'dan iade-i ziyaretler

Çorum Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (SMMMO) yönetimi, iade-i ziyaretler yaptı.

SMMMO Başkanı Ceyhan Baran, Başkan Yardımcısı Sayman Fatih Barlık, Sekreter Mustafa Torun ve Yönetim Kurulu Üyesi Didem Şimşek Üzbe, Çorum İl Sağlık Müdürü Dr. Ömer Sobacı, Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Başaranhıncal ve Ticaret Sicil Müdürü Osman Akca'ya iade-i ziyarette bulundu.



SMMMO yönetimi, Ticaret Sicil Müdürü Osman Akca'yı ziyaret etti.

Ziyaretlerde gündeme ilişkin konular görüşüldü. (Haber Merkezi)



SMMMO yönetimi, Çorum İl Sağlık Müdürü Dr. Ömer Sobacı'yı ziyaret etti.

## İki otomobil çarpıştı:5 yaralı

İskilip'te iki otomobilin çarpışması neticesinde meydana gelen kazada 5 kişi yaralandı.

Kaza, İskilip ilçesi İskilip-Tosya karayolu 7. kilometresinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Kamil K. yönetimindeki 19 FD 739 plakalı otomobil ile Emrah D. idaresindeki 19 ADK 724 plakalı otomobil çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle kontrolten çıkan Kamil K. yönetimindeki otomobil yol kenarına devrildi. Yoldan geçen sürücülerin ihbarı üzerine olay yerine itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Araç içerisindeki yaralılar İskilip Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü ekiplerinin çalışmasıyla kısa sürede kurtarıldı. Kazada sürücülerin yanı sıra, otomobillerde



Kazada her iki araçta da maddi hasar meydana geldi.

bulunan Emine K., Hasan E., V.Ç. ve ismi öğrenilemeyen bir kişi yaralandı. Olay yerinde ilk müdahalesi yapılan yaralılar İskilip Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Kazayla ilgili inceleme başlatıldı. (İHA)

## Otomobilde korkutan yangın

Çorum'da seyir halindeki otomobilde çıkan yangın itfaiye ekipleri tarafından söndürüldü.

Olay, Çorum il merkezi Akşemsettin Caddesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Hakan K. idaresindeki 34 CUJ 88 plakalı otomobil, seyir halindeyken motor kısmında yangın çıktı. Araçtan dumanlar yükseldiğini gören sürücü yol kenarında durarak itfaiyeden yardım istedi. Kısa sürede olay yerine gelerek yangına müdahale eden itfaiye ekipleri, yangını söndürdü. Yangında yaralanan olmazken, otomobilde maddi hasar meydana geldi. (İHA)



Olay Akşemsettin Caddesi'nde meydana geldi.

# BAŞSAĞLIĞI

Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanımız Sayın **Recep GÜR**'ün değerli eşi



# Neriman GÜR'ü

kaybetmiş olmanın üzüntüsü içindeyiz. Ailesinin acısını paylaşıyor, merhumeye Allah'tan rahmet, tüm sevenlerine sabır ve başsağlığı dileriz. Mekânı cennet olsun.

**Zanaatkarlar Küçük Sanayi Sitesi  
Yönetim Kurulu, Denetim Kurulu Üyeleri,  
Yüklenici Firma Yöneticisi ve Çalışanları**

## Keneden bir ölüm daha



Yaz ayının gelmesiyle kene vakalarında artış görülmeye başlandı

### MURAT ÇETİN

Amasya'nın Gümüşhacıköy ilçesinde 60 yaşındaki kadın keneden yüksek ateş şikayetiyle kaldırıldığı hastanede 15 gün sonra hayatını kaybetti.

15 gün önce yüksek ateş şikayetiyle Gümüşhacıköy Devlet Hastanesi'ne başvuran Zekiye Çemrek (60), Kırım Kongo Kanamalı Ateşi (KKKA) hastalığı şüphesiyle Çorum Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne sevk edildi.

Tedavi altına alınan evli ve bir çocuk annesi Çemrek, müdahalelere rağmen kurtarılamadı.

Cenazesi, ilçeye bağlı Çitlibağlıca köyünde defnedildi.

## İsmail Kılıç vefat etti

### HURŞİT BOZKURT

Camcı esnafından İlhan Kılıç'ın kardeşi olan İsmail Kılıç (43) vefat etti. Çorumspor taraftarlarının sevilen simalarından İsmail Kılıç, rahatsızlığı nedeniyle tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybetti.

Merhumun cenazesi dün Cuma namazından sonra Abdibey Cami'nde kılınan cenaze namazının ardından Çiftlik Mezarlığı'nda toprağa verildi.

Hakimiyet, merhuma Allah'tan rahmet, ailesine ve yakınlarına başsağlığı diler.



İsmail Kılıç

## Mecitözü'nde deprem



Deprem saat 20.06'da yerin 5 km altında gerçekleşti.

### HURŞİT BOZKURT

Çorum'un Mecitözü ilçesinde 3.0 büyüklüğünde deprem meydana geldi.

Kandilli Rasathanesi'nin internet sitesinde yer alan bilgiye göre, önceki akşam saat 20.06 sularında Mecitözü'nde 3.0 büyüklüğünde deprem kaydedildi.

Deprem, yerin yaklaşık 5 kilometre derinliğinde gerçekleşti.



Şehit öğretmen Şenay Aybüke Yalçın, Osmancık'taki mezarı başında dualarla anıldı.

## Şehit öğretmen Şenay Aybüke Yalçın, vefatının 6. yılında Çorum'daki kabri başında anıldı

Batman'ın Kozluk ilçesinde PKK'lı teröristlerin saldırısı sonucu şehit olan müzik öğretmeni Şenay Aybüke Yalçın, Çorum'un Osmancık ilçesindeki kabri başında anıldı.

İlk görev yeri Kozluk'ta 7 aylık öğretmenken 9 Haziran 2017'de karne dağıttıktan sonra evine dönüş yolunda Belediye Başkanı Veysi Işık'ın aracına teröristlerce açılan ateş sonucu ağır yaralanan, kaldırıldığı hastanede şehit olan 22 yaşındaki Yalçın için memleketi Çorum'un Osmancık ilçesindeki kabri başında anım töreni düzenlendi.

Törene, AK Parti Çorum Milletvekili Öğuzhan Kaya, Osmancık Kaymakamı Ayhan Akpay, Belediye Başkan Yardımcısı Şeref Keskin ile öğrenciler katıldı.

Törende Aybüke öğretmenin çiçeklerle süslenmiş mezarı sulandı, Kur'an-ı Kerim okunmasının ardından dua edildi.

Milletvekili Kaya, AA muhabirine, şehit öğretmen Aybüke Yalçın'ı rahmetle andığını söyledi. Kaya, "Şair Nihal Adsız diyor ya 'İnsan büyür beşikte, mezarda yatmak için. Koç yiğitler vardır can verir, vatani yaşatmak için.' Bütün şehitlerimiz bu vatan yaşasın, ezan dinmesin, bayrak inmesin, vatan bölünmesin diye şehit oldular, canlarını ortaya koydular." ifadesini kullandı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde teröre ve teröristlere geçit verilmediği-



Öğrenciler şehit öğretmeni unutmadı.

ni vurgulayan Kaya, "İnşallah yeni Türkiye Yüzyılı terörsüz, huzurlu, mutlu, yeni bir Türk yüzyılı olacak." diye konuştu.

Kaymakamı Akpay da şehit öğretmenin isminin ilçede yaşatılması için ellerinden geleni yaptıklarını belirterek, "Aybüke öğretmen, Osmancık'lı olmasına karşın Türkiye'nin evladı. Bizler de Aybüke öğretmenin aziz hatırasını yaşatmak için elimizden geldiği kadarıyla her yıl öğretmenimizi anacağız ve gelecek nesillerimizin Şenay öğretmenimizi daha iyi anlaması, öğrenmesi için elimizden geleni yapacağız." dedi.

Şehit Öğretmen Şenay Aybüke Yalçın Ortaokulu 6. sınıf öğrencisi Emirhan Dölcü de Şenay öğretmenin PKK tarafından şehit edildiğini hatırlatarak, "Biz onu unutmadık, hiçbir zaman unutmayacağız. Bir Aybüke ölür, bin Aybüke doğar. Bu her zaman aklımızda olmalı. Şehitler cennete gider. Bunu da unutmamalıyız." diye konuştu.(AA)

# Yol ortasındaydı, yıkılıyor



Arif Ersoy Caddesi'nde yol ortasında kalan bina kamulaştırılarak yıkıldı.



Belediye, trafik sorununa çözüm bulmak için yol genişletme çalışmalarını sürdürüyor.



Ulu Mezarlık'tan Çiftlik Mezarlığı'na kadar 20 metre genişliğinde bir bulvar hedefleniyor.

Çorum Belediyesi, Prof. Dr. Arif Ersoy Caddesi ile Kahraman Çavuş Caddesi'nin buluştuğu noktada bir engeli daha ortadan kaldırıyor. Yol ortasında kalan bina kamulaştırılarak yıkılıyor.

Yapılan açıklamaya göre Çorum Belediyesi, 'Ulaşılabilir Şehir' vizyonunu doğrultusunda yeni ve ferah yollar oluşturmaya devam ediyor. Kamu yararı gözeterek kamulaştırma ve yıkım çalışmaları yapan Çorum Belediyesi, Prof. Dr. Arif Ersoy Caddesi'nin devamı olan Kahraman Çavuş Caddesi'ni de genişletiyor. Prof. Dr. Arif Ersoy Caddesi ile Kahraman Çavuş Caddesi'nin buluştuğu bölgede yer alan ve yol ortasında kalan 4 katlı binanın kamulaştırma işleminin ardından yıkım çalışmalarına başlandı.

Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, şehirde ulaşımı kolaylaştırmak, trafik sorununa çözüm bulmak için bir yandan yeni yollar açarken diğer yandan mevcut yolları genişletmeye devam ettiklerini söyledi.

Başkan Aşgın, 840 metre uzunluğundaki Prof. Dr. Arif Ersoy Caddesi'ni, 403 metrelik Kahraman Çavuş Caddesi ile buluşturduktan sonra Ulu Mezarlık'tan Çiftlik Mezarlığı'na kadar uzanan 20 metre genişliğinde bir bulvar oluşturmayı hedeflediklerini açıkladı. (Haber Merkezi)

# Talep çok, istasyon ve bisiklet sayısı arttı

Çorum Belediyesi'nin ulaşılabilir şehir projeleri kapsamında hayata geçirdiği ÇORBİS uygulamasında abone sayısı 35 bine ulaştı. Artan ilgi ve talep üzerine istasyon sayısı 12'ye, bisiklet sayısı ise 96'ya çıkarıldı.

Çorum'da bisiklet kullanımını teşvik eden Çorum Belediyesi, ÇORBİS'i daha da yaygın hale getirmek için yeni istasyonlar kuruyor, bisiklet yolları yapıyor.

Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın Umut Radyo'da yayınlanan "Umut Gençlik Kulübü" programına konuk oldu. ÇORBİS uygulamasıyla ilgili bir soruya cevap veren Başkan Aşgın, özellikle gençler ve öğrenciler tarafından ÇORBİS bisikletlerinin yoğun olarak kullanıldığını söyledi.

Başkan Aşgın, "Hemşehrilerimiz tarafından, özellikle gençler, öğrenci kardeşlerimiz tarafından oldukça sevilen, takdir edilen ve kullanılan hizmetlerimizden birisi ÇORBİS oldu. Şehir içi ulaşımında bisiklet kullanmak isteyen hemşehrilerimiz, ÇORBİS abone noktalarından, istasyonlarda bulunan terminallerden, web sitemizden veya mobil uygulamamız üzerinden üyeliğini yapıyor." dedi.

8 istasyonla uygulamayı başlattıklarını belirten Başkan Aşgın, artan ilgi ve talep üzerine istasyon sayısını 12'ye, 56 olan bisiklet sayısını ise 96'ya çıkarttıklarını açıkladı. ÇORBİS'in şu anda 35 bin aboneye ulaştığını belirten Başkan Aşgın, bisiklet kullanımına olan ilginin kendisini memnun ettiğini ifade etti. Başkan Aşgın "Yeni istasyonlar eklemeye, yeni bisiklet yolları yapmaya devam edeceğiz." dedi. (Haber Merkezi)



Talep üzerine istasyon sayısı 12'ye, bisiklet sayısı ise 96'ya çıkarıldı.



ÇORBİS'in daha da yaygın kullanılması için yeni istasyonlar kuruluyor.



ÇORBİS uygulamasında abone sayısının 35 bine ulaştığı belirtildi.



Kütüphane projesinin ihale aşamasında olduğu açıklandı.

# Taş bina kütüphane oluyor

Tarihi taş bina kütüphaneye dönüşüyor. Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın'ın seçim vaatlerinden olan 7/24 açık kütüphane projesi eski belediye binasında hayat bulacak. Başkan Aşgın, kütüphane projesinin ihale aşamasında olduğunu açıkladı.

Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, Umut Radyo'da yayınlanan "Umut Gençlik Kulübü" programına konuk oldu. Gençlere yönelik projeleri değerlendiren Başkan Aşgın, Gazi Caddesi üzerinde bulunan eski Belediye Binası alt katının kütüphaneye dönüştürüleceğini açıkladı.

## PROJE İHALE AŞAMASINDA

Bu şehirde ışıkları hiç sönmeyen bir kütüphane olsun diye yola çıktıklarını dile getiren Başkan Aşgın, "Eski Belediye Taş Binası'nın alt katını 7/24 açık kütüphane haline getiriyor-

ruz. Bu kütüphane de Çorum Belediyesi'nin uhdesinde olacak. Projesi tamamlandı, harika bir proje oldu şu anda da ihale aşamasına geldik. Tarihi konseptiyle gençlerimizin hem ders çalışabileceği, hem teknolojik imkânlarından faydalanabileceği, ikramlarımızın da olduğu dört dörtlük bir mekân olacak. Şimdiden gençlerimize hayırlı olsun" diye konuştu. (Haber Merkezi)



Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, Umut Radyo'ya konuk oldu.

## BAŞSAĞLIĞI

Çorum Esnaf ve Sanatkarları Odaları Birliği Başkanı Sayın Recep GÜR'ün değerli eşi



# Neriman GÜR'ü

kaybetmiş olmanın üzüntüsü içindeyiz.

Ailesinin acısını paylaşır, merhumeye Allah'tan rahmet, tüm sevenlerine sabır ve başsağlığı dileriz.

Mekânı cennet olsun.

Çorum İli Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Yönetim Kurulu adına Başkan Yılmaz KAYA

# Ana arterlerde çift araç parklarına izin verilmeyecek



Emniyet akışı engelleyecek şekilde park edilmesini engellemek amacıyla çalışma başlatıldı.



Hatalı park eden araçlara cezai işlem uygulanıyor.

Çorum'da ana arterlerde araçların trafik akışını engelleyecek şekilde park edilmesini engellemek amacıyla çalışma başlatıldı.

İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü ekipleri, Gazi ve İnönü caddeleri başta olmak üzere ana arterlerde hatalı park edilen araçlara yönelik denetim gerçekleştirdi.

Araç sayısının her geçen yıl arttığı kentte trafik akışının sağlıklı şekilde sağlanması amacıyla hatalı park eden araçlara cezai işlem uygulanıyor.

Ayrıca tarihi meydan çalışmasının yürütüldüğü Ulu Cami çevresinde de araçların park etmelerini engellemek amacıyla yol kenarlarında tedbir alındı.

Hatalı parklarla ilgili trafik denetimlerinin artırılacağı ve uygun olmayan şekilde park edilen araçların çekici ile kaldırılarak sürücülerine para cezası uygulanacağı bildirildi.(AA)

# Bir kadın mantar zehirlenmesi şüphesiyle hastaneye kaldırıldı

Çorum'un Dodurga ilçesinde mantar zehirlenmesi şüphesiyle 63 yaşındaki kadın hastanede tedavi altına alındı.

Ayva köyünde topladığı mantarı yedikten bir süre sonra rahatsızlanan Ayşe Yıldız, 112 Acil Çağrı

Merkezi'nden yardım istedi.

Sağlık ekiplerince bulantı ve kusma şikayetiyle Dodurga Devlet Hastanesi'ne kaldırılan Yıldız, burada yapılan müdahalenin ardından ambulansla Hitit Üniversitesi Erol Olçok Hastanesi'ne sevk edildi.(AA)

# Kargı'da kaçak balık avcılığı denetimi yapıldı

Çorum'un Kargı ilçesindeki Boyabat Barajı'nda kaçak avcılık faaliyetlerine yönelik denetim yapıldığı bildirildi.

İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü'nün yazılı açıklamasına göre, Çorum, Yozgat, Konya ve Afyonkarahisar Tarım ve Orman Müdürlüğünden ekiplerin katılımıyla yapılan denetimde bölgede kaçak avcılık kontrol edildi.

Su ürünleri kaynaklarının korunması ve sürdürülebilirliğinin sağlanması amacıyla yapılan denetimde ekipler gün boyu botlarla inceleme yaptı.

Açıklamada, sürdürülebilir balıkçılık ve balık popülasyonunun korunması amacıyla kaçak avcılıkla mücadele kapsamında denetimlere devam edileceği kaydedildi.(AA)



Boyabat Barajı'nda kaçak avcılık faaliyetlerine yönelik denetim yapıldı.



Yapılan denetimde ekipler gün boyu botlarla inceleme yaptı.

# Kayıp 8 kişiden 4'ü bulundu

İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğüne bağlı birimlerce çok uygulamalar ve şüphe üzerine yapılan araştırmalar devam ediyor.

İl merkezinde asayiş ve güvenliğin sağlanması amacıyla, 31 Mayıs - 7 Haziran 2023 tarihleri arasında; 1.895 şahsın GBT kontrolü yapıldı, haklarında çeşitli mahkemelerce yakalama kararı bulunan 23 şahıs yakalandı, 2 adet ateşli silah (1 tabanca ve 1 tüfek) ile 17 adet fişek ele geçirildi. 427 araç kontrol edildi.

Ayrıca kentte 31 Mayıs - 7 Haziran 2023 tarihleri arasında kayıp olduklarına dair müracaatta bulunan 8 şahıstan, 3 kadın ve 1 erkek şahıs görevliler tarafından bulundu. (Haber Merkezi)



Üç ayrı operasyonda çok sayıda kaçak sigara ile ruhsatsız silah ele geçirildi.

# Polisten kaçak silah ve sigara operasyonu

Çorum Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından il merkezi ile Sungurlu ve Mecitözü ilçelerinde düzenlenen üç ayrı operasyonda çok sayıda kaçak sigara ile ruhsatsız silah ele geçirildi.

Edimilen bilgiye göre, il merkezi ile Sungurlu ve Mecitözü ilçelerinde 31 Mayıs-6 Haziran 2023 tarihleri arasında yapılan üç ayrı operasyonda 1 adet ruhsatsız tabanca, 1 adet şarjör, 10 adet tabanca fişegi, 3 adet ruhsatsız otomatik av tüfeği, 7 adet av tüfeği fişegi, 30 bin 500 adet kaçak makaron, 12 adet kaçak elektronik sigara, 30 kilogram kaçak kıyılmış tütün ile 230 adet tekrar kullanılmak üzere kesilmiş TAPDK bandrolü ele geçirildi. Kaçak silah ve mühimmatlar, sigaralar ve diğer malzemelere el koyan polis ekipleri, 4 şüpheli hakkında adli işlem başlattı. (İHA)



Polis ekipleri, 4 şüpheli hakkında adli işlem başlattı.

## BAŞSAĞLIĞI

Çorum Esnaf ve Sanatkarları Odaları Birliği Başkanı Sayın Recep GÜR'ün eşi



# Neriman GÜR'ün

vefatı dolayısıyla derin üzüntü duymaktayız.

Merhumeye Allah'tan rahmet, ailesine ve yakınlarına başsağlığı dileriz. Mekânı cennet olsun.



**OLG GRUP**  
ET KOMBİNESİ  
www.olgunet.com

Mezuniyet törenlerindeki gösterileri eleştiren İsmail Şanal:

# 'Devletin okullarında gayri ahlâki oyunlar oynuyor'

**MURAT KARASU**

Diyanet-Sen Çorum Şube Başkanı İsmail Şanal, okullardaki mezuniyet törenlerine tepki gösterdi. Devletin okullarında gayri ahlaki oyunların oynandığını belirten Şanal, "Gayri ahlaki oyunlar oynuyor, etkinlik adı altında milli servet yok ediyor, talan ediyor" dedi.



İsmail Şanal

**'ÜNİVERSİTELERİN PROGRAMLARINI KİM HANGİ AKLA HİZMET EDEREK YAPIYOR?'**

Yazılı açıklama yapan İsmail Şanal, milli servet kaybedilince tafafisinin mümkün olmayacağını belirterek, "Ama manevi servetimiz olan ahlak gidince bir daha geri gelmesi mümkün değildir. Üniversitelerin mezuniyet programlarını kim hangi akla hizmet ederek yapıyor bilemiyorum. Bazı kesimlerin ahlak anlayışı farklı olabilir. Kızıl erkekli oryantal mezuniyet programları yapmaları kendileri açısından normal olabilir. Ama muhafazakar üniversitelerin yaptığı mezuniyet programlarının diğerlerinin yaptıklarından eksik kalır yani yok" açıklamasında bulundu.

**'İDARECİLER DİNDAR'**

Çocukların üzerine dini ve milli değerleri ayaklar altına alan kıyafetler giydirilerek gösteri yapıldığını ileri süren Şanal, açıklamasında şu ifadelerle yer verdi:

"Ortokul çağındaki çocuklarına da bu hastalık bulaştı. On üç, on dört yaşında yavrularımız makyaj yapmış, dekolte mezuniyet kıyafetleri almışlar ve devletin okulunda gayri ahlaki oyunlar oynuyor, etkinlik adı altında milli servet yok ediyor, talan ediyor. Malesef idareciler dindar.

**'SADECE EKONOMİK KRİZ YAŞAMIYORUZ'**

Sadece ekonomik kriz yaşamıyoruz. Ahlak krizi de yaşıyoruz. Namazımız var ama her türlü ahlaksızlığımız da var. Orucumuz var ama her türlü gayrimeşru işimiz de var. Tüm bunlardan aileler mesul, idareciler mesuldür. Herkes kendi idaresi altındaki öğrencilerden mesuldür.

**'DEVLET YETKİLİLERİMİZ MEZUNİYET TÖRENLERİNE EL ATSIN'**

Müslüman halkın kızlarını ve erkeklerini etkinlik, mezuniyet, veda programı ve gezi programları adı altında harama, isyana, günaha, gayrimeşru işlere bulaştırmayın. Üstüne vazife olmadığı halde bunları tertip eden ve nesli helake götürenlere hakkımız helal değildir. Devlet yetkililerimizde mezuniyet vb. programlara bir el atmalarını bekliyoruz. Zira barajdaki küçük çatlak onarılmazsa tüm baraj çökecektir."

## Çorum'dan kutsal topraklara yolculuk

Diyanet İşleri Başkanlığı organizasyonu ile Çorum'dan kutsal topraklara gidecek hacı adayları, dualarla uğurlandı.

Çorum İl Müftülüğü koordinasyonunda hazırlanan hac uğurlama programıyla Diyanet İşleri Başkanlığının 285 kişilik Çorum kafilisi, Akşemseddin Camii önünde hacı yakınlarıyla bir araya geldi.

Programda Çorum İl Müftülüğü Tasavvuf Musikisi Korosu; seslendirdiği ilahiler, telbiye, tekbir ve salavatlarla hacı adaylarını uğurlamaya gelecek alanı dolduran yüzlerce hacı yakınlarına duygusal anlar yaşattı.

Ardından günün anlam ve önemine binaen duygularını dile getiren Çorum İl Müftüsü Muharrem Biçer, "Hacılar ve umreciler, kutsal beldelede geldikleri yerin temsilcileridir. Sizin de ilimizi oralarda en güzel şekilde temsil edeceğinize inancımız tamdır. Bu vesileyle şimdiden hacınızın mebrur olmasını, salimen gidip ganimen dönmenizi Cenabı Hak'tan niyaz ediyorum." derken hacı adaylarının kutsal topraklarda ülkemiz ve milletimiz için dua etmelerini istedi.

İl Müftü Yardımcısı Adem Aygül tarafından yapılan duanın ardından Çorum kafilisi, aileleriyle vedalaşarak otobüslerle Ankara Havalimanına doğru hareket etti.

Çorum İl Müftülüğünden alınan bilgiye göre;



Hacılar dualarla uğurlandı.



Çorum'dan hacılar Akşemseddin Camii önünden böyle uğurlandı.

2023 yılında Diyanet İşleri Başkanlığı ve Acentalara kayıt yaptıran toplam 785 vatandaş kutsal topraklarda hacı olmak üzere hac yolculuğuna çıkacak. (Haber Merkezi)

## Otomobille çarpışan motosikletin sürücüsü yaralandı



Kazada motosiklet sürücüsü yaralandı.

Çorum'un Sungurlu ilçesinde otomobille çarpışan motosikletin sürücüsü yaralandı.

Onur A. idaresindeki 06 BA 6594 plakalı otomobil, Sunguroğlu Mahallesi Lise Caddesi'nde Samet B'nin kullandığı 19 ADS 290 plakalı motosikletle çarpıştı.

İhbar üzerine kaza yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Kazada yaralanan motosiklet sürücüsü, sağlık ekiplerince ambulansla Sungurlu Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı.(AA)

## Cinsel taciz iddiasıyla bir öğretmen tutuklandı

Çorum'un Kargı ilçesindeki bir ortaokulda 11 çocuğa cinsel tacizde bulunduğu iddiasıyla bir öğretmen cezaevine gönderildi.

Alınan bilgiye göre, Kargı'daki bir ortaokulda öğrenim gören 11 kız öğrencinin aileleri, okulda öğretmen olarak görev yapan M.E.G. (30) hakkında çocuklarına cinsel tacizde bulunduğu iddiasıyla polise şikayette bulundu.

İhbar üzerine soruşturma başlatan İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, psikolojik danışman eşliğinde çocukların ifadelerini aldı.

Çocukların emniyetteki ifadeleri üzerine M.E.G. polis ekiplerince gözaltına alındı. Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen zanlı, çıkarıldığı hakimlikçe "çocuğun cinsel istismarı" ve "cinsel taciz" suçlamasıyla tutuklandı.(AA)



Mimar Sinan'da ilk Şans Oyunlar Bayii açıldı.

## Gülâbibey'de şans oyunları bayiliği açıldı



Bayii'de her türlü şans oyunları bulunmakta.

Mimar Sinan Mahallesi'ni kapsayan ilk Şans Oyunları Bayiliği; Gülâbibey Mahallesi, Rüstem Eren Parkı yanında faaliyetleri ne başladı.

Şehrin işlek caddelerinden birisi olan Gülâbibey Mahallesi Rüstem Eren Parkı karşısında açılan Şans Oyunları Bayii'nde, çilgin sayısal loto, on numara, süper loto, şans topu, milli piyango bileti, kazı kazanı yanı sıra sanal oyunlardan serbest vuruş, ralli, pro serbest vuruş oyunları da bahis severler tarafından oynanabilecek. (Haber Merkezi)

## Kadın emeği sanata dönüştü

Çorum Belediyesi Kadın Kültür ve Sanat Merkezleri yılsonu sergisi açtı. Kadın emeğinin sanata dönüştüğü çalışmalar, Velipaşa Konağı'nda açılan sergide görücüye çıktı.

Çorum Belediyesi Kadın Kültür ve Sanat Merkezleri tarafından yıl içerisinde düzenlenen hobi ve meslek kurslarına katılan kadınların ürünlerinin yer aldığı yılsonu sergisinin açılışı gerçekleştirildi. Serginin açılışına Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, Vali Mustafa Çiftçi'nin eşi Azime Çiftçi, Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın'ın eşi Feyza Aşgın ve AK Parti İl Kadın Kolları Başkanı Meryem Demir de katıldı.

Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, açılışta yaptığı konuşmada kentteki 8 bölgede bulunan Kadın Kültür ve Sanat Merkezlerinde her yıl yaklaşık 10 bin kursiyere hizmet sunduklarını söyledi. Başkan Aşgın, "Kurslarda kullanılmak üzere makine, alet ve malzeme konusunda her türlü desteği veriyoruz. Kursiyerlerimizin gayret ve çabası çok önemsiyoruz. Bundan sonra da Kadın Kültür ve Sanat Merkezimizi en üst seviyeye çıkarmak için çaba göstermeye devam edeceğiz." dedi. (Haber Merkezi)



Çorum Belediyesi Kadın Kültür ve Sanat Merkezleri yılsonu sergisi açtı.



El emeği göz nuru ürünler büyük ilgi gördü.



Kaza sonrası araçlar bu hale geldi.



## Hafif ticari araç ile otomobil çarpıştı:1 yaralı

Çorum'da otomobilin hafif ticari araca çarpması sonucu meydana gelen kazada 1 kişi yaralandı.

Kaza, Binevler 1. Cade üzerinde meydana geldi. Gamze Y. idaresindeki 07 AON 079 plakalı otomobil Binevler 1. Sokağa girmek isteyen Murat İ. idaresindeki 19 JA 116 plakalı hafif ticari araca çarptı. Ka-

zada yaralanan otomobil sürücüsü, sağlık ekiplerinin olay yerinde yaptığı ilk müdahalenin ardından ambulansla Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı.

Kaza ile ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA)





# İl Milli Eğitimspor'dan milli takıma üç sporcu

Niğde'de yapılan U 15 Serbest Güreş Türkiye Şampiyonasında İl Milli Eğitimspor'un iki sporcusu gümüş bir sporcusu ise bronz madalya kazandı. Üç sporcu U 15 Avrupa Şampiyonası hazırlık kampına katılacaklar.

**HALİL ÖZTÜRK**  
Niğde'e yapılan U 15 Yaş Serbest Güreş Türkiye Şampiyonasında Çorum İl Milli Eğitimspor iki gü-



İl Milli Eğitimspor'un Niğde'de madalya kazanan sporcuları antrenörleri Yasin Bolat ve Serdal Çatal ile

müş bir bronz ve bir beşicilik olarak milli takım kampına çağrılmaya hak kazandılar.

5-8 Haziran tarihleri arasında Niğde'de yapılan U 15 Türkiye Serbest Güreş Şampiyonasında mücadele eden Çorum İl Milli Eğitimspor takımından 41 kiloda Eren Yalçın eleme maçlarını kazanarak yükseldiği final maçında İstanbul Pendik'den Buğra Kavak'a yenilerek ikinci oldu ve gümüş madalya kazandı. 100 kiloda Nedim Yasir Metin de eleme maçlarını kazanarak finale yükseldi final maçında ise Erzurum Yolspor'dan Şafak Karabak'a yenilerek gümüş madalya kazandı. 75 kiloda Uğur Alp Tuzcu ise yarı final maçını kaybetti ve sıkketinde üçüncü olarak bronz madalyanın sahibi oldu. 75 kiloda Yusuf Karakaş ise madalya maçını kaybederek beşinci oldu.

Türkiye Şampiyonasında kürsüye çıkan İl Milli Eğitimspor'un üç sporcusu U 15 Avrupa Şampiyonası milli takım kampına katılmaya hak kazandılar. Önümüzdeki günlerde yapılacak olan milli takım kampında yapılacak seçme sonunda 10 Temmuz'da Macaristan'da yapılacak Avrupa Şampiyonası kadrosu belli olacak.

İl Milli Eğitimspor Başkanı ve antrenörü Yasin Bolat alt yapıda başladıkları çalışmaların meyvelerini almaya başladıklarını ve hedeflerinin önümüzdeki yıllarda başarıyı artırarak milli takıma daha çok sporcu göndermeyi hedeflediklerini söyledi. Bolat kendilerine her türlü desteği veren İl Milli Eğitim Müdürü Abdullah Kodek'e teşekkür etti.



Aba Güreşinde üç altın üç gümüş madalya kazanan Çorumlu sporcular tören sonunda toplu halde görüldü

## Aba Güreşi'ne Çorum damgası

**HALİL ÖZTÜRK**

Mersin'de yapılan Okullararası Aba Güreşi Türkiye Şampiyonasında Çorumlu sporcular üç altın üç bronz madalya kazandı. 6-9 Haziran tarihleri arasında Mersin'de yapılan Aba Güreşi Türkiye Şampiyonasında 65 kiloda Kerebigazi İmam Hatip Ortaokulu'ndan Bedirhan Kınıklı, 70 kiloda Mimar Sinan Ortaoku-

Mersin'de yapılan Okul Sporları Türkiye Yıldızlar Aba Güreşi Türkiye Şampiyonasında Çorumlu sporcular üç sıklette altın madalya kazanırken üç sıklette ise bronz madalya alarak şampiyonaya damga vurdular.

lu'ndan Talha Mert Özyüce ve 80 kiloda Sultan Abdulhamid Han Ortaokulu'ndan Resul Yumutkan tüm rakiplerini yenerek altın madalyanın sahibi oldular. 55 kiloda Sultan Abdulhamid Han Ortaokulu'ndan Batuhan Özkaya ve 85 kiloda Dr. Sadık Ahmet Ortaokulu'ndan Ertunç Aktan ve Kerebigazi İmam Hatip Ortaokulu'ndan Furkan Altuntaş sıkletlerinde üçüncü olarak bronz madalya kazandılar.



## Yağız Kurt Türkiye üçüncüsü

Okullu Yıldızlar Türkiye Taekwondo Şampiyonasında Osmancık Meliha Rifat Ortaokulu öğrencisi Yağız Kurt üçüncü olarak bronz madalya kazandı.



Yağız Kurt antrenörü Ali Rıza Kavak ile birlikte

**HARUN AKKAYA**  
Okul Sporları Yıldızlar Taekwondo Türkiye Şampiyonasında Yağız Kurt üçüncü olarak bronz madalya kazandı. 6-8 Haziran tarihleri arasında Tokat'ta yapılan Yıldızlar Türkiye Taekwondo Şampiyonasında 41 kiloda mücadele eden Osmancık Meliha Rifat Ortaokulu öğrencisi Yağız Kurt eleme maçlarını kazanarak yükseldiği yarı final maçını kaybederek üçüncü oldu ve bronz madalya kazandı. Yağız Kurt Çorum adına Taekwondo da madalya kazanan tek isim oldu.

## U 11 ve U 12'de play-off heyecanı sürüyor

**HALİL ÖZTÜRK**

U 11 ve U 12'de gruplarda play-off mücadelesi hafta sonu oynanacak maçlarla devam edecek. U 11 liginde bugün on U 12 liginde ise yarın 6 maç oynanacak.

İl Hakem Komitesi bugün ve yarın oynanacak U 11 ve U 12 ligi maçlarının hakemlerini açıkladı. Buna göre hafta sonu maçların programı ve yönetecek hakemler şöyle:

U 11: İtfaiye Sahası: 1. Saat 13.00 Maviye Gençlikspor-PTT Gençlikspor: Serkan Kabay. Saat 14.30 Gülabeyspor- Osmancık Belediyesi: Sertan Kabay. Saat 16.00

Gençlerbirliği- İskilipgücüspor: Nuriye Çınar Bal. Saat 17.30 Hattusa Gençlikspor- Vefa Gençlikspor: Nuriye Çınar Bal.



Osmancık Belediyesi U 12 takımı grupta final grubuna yükselme mücadelesi veriyor

**U 11 ve U 12 liglerinde final grubuna yükselme mücadelesi hafta sonu oynanacak maçlarla devam edecek.**

İtfaiye Sahası: 2. Saat 13.30 Çorumspor - Kandiberspor: Mehmet

Yasin Öztekin. Saat 15.00 1907 Gençlikspor- Kargıgücüspor:

Mehmet Yasin Öztekin. Saat 16.00 Mimar Sinan Gençlik- Alaca Belediyesi: Mertcan Öğreten. Saat 18.00 Vefa Devanespor- Çorum FK: Mertcan Öğreten. Mecitözü Sahası: Saat 16.00 Mecitözü Gençlerbirliği- HE Kültürspor: Muhammer Tekmen.

U 12 Liginde yarın oynanacak altı maçın programı ve yönetecek hakemler şöyle: Osmancık İlçe Sahası: Saat 15.30 Osmancık Belediyesi- Gülabibeyspor: Ömür Soytemiz. Saat 17.00 Kandiberspor- HE Kültürspor Ömür Soytemiz.

İtfaiye 1 nolu Saha: Saat 13.00 Devanespor-Vefa Gençlikspor: Bahar Çakıcı. Saat 14.30 Gençlerbirliği- Mecitözü Gençlerbirliği: Bahar Çakıcı. Saat 16.00 Çorum FK- Akkent Gençlikspor: İsmail Sırma. Saat 17.30 1907 Gençlikspor- Alaca Belediyesi: İsmail Sırma.

## ASKF'den Tokat'a çıkartma



Tokat ASKF Başkanı Sezai Işkın'ı ziyaretlerinde bir arada

**HARUN AKKAYA**

Çorum Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı Ferhat Arıcı, Tokat'ta bir dizi ziyarette bulundu ve Mimar Sinan'ın U 15 grup birinciliğindeki maçını izledi.

Ferhat arıcı beraberinde ASKF Başkan Yardımcısı Hacı Ömer Yağlıdere ve Mimar Sinan Mahallesi Muhtar Adayı ve Çorum Şehit Aileleri ve

Gazileri Dernek Başkanı Adem Mert ile birlikte Tokat'a gitti. Mimar Sinan Gençlikspor'un 15 grubundaki maçını izlemek için Tokat'a giden Arıcı ve beraberindekiler uzun yıllar Çorum'da görev yaptıktan sonra geçen yıl Tokat'a tayin olan Gençlik ve Spor İl Müdürü Haşim Eger'i ziyaret ederek sohbet ettiler ve başarı dileklerinde bulundular.Çorum ASKF heyeti daha sonra Tokat ASKF Başkanı Sezai Işkın'ı ziyaret ederek çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulundular ve biten sezonla ilgili değerlendirmelerde bulundular.

Arıcı ve beraberindekiler daha sonra ise Mimar Sinan Gençlikspor'un Samsun Kadıköyspor ile oynadığı U 15 grup birinciliği maçını izlediler ve maç öncesi temsilcimize başarı dileklerinde bulundular.



Gençlik ve Spor İl Müdürü Haşim Eger'i ziyaret eden Çorum ASKF heyeti



Mimar Sinan Gençlikspor U 15 takımı ile grupta ilk maç öncesinde ASKF heyeti başarı dileklerinde bulundu



Amasya'da mücadele eden Çorum Judo takımı kız ve erkeklerde yarı final grubuna yükselmeyi başardı

## Yıldız Judocular yarı final biletini aldı

**HARUN AKKAYA**

Amasya'da yapılan Analig Judo grup birinciliğinde Çorum erkek ve kız takımı ilk altı içinde yer alarak Aksaray'da yapılacak yarı final grubunda mücadele etmeye hak kazandı.

6-8 Haziran tarihlerinde Amasya Spor Salonu'nda yapılan Analig Judo grup birinciliğinde Çorum karması antrenör Hakan Taştan gözetiminde mücadele eden Çorum karmasında erkekler 46 kiloda Eren Tosun ikinci 42 kiloda Mıraç Şevik ve 60 kiloda Yiğit Alp Atahan ise üçüncü olarak bronz madalya kazandı.

Bayanlar ise 48 kiloda Melek Nur Köroğlu ikinci 44 kiloda Sinem Tümer, 52 kiloda Nazlı Hilal Coşkun ve +63 kiloda Şükriye Özdemir üçüncü olarak bronz madalya kazandılar.

Yapılan maçlar sonunda bayanlarda Çorum takımı 18 puanla beşinci olurken erkeklerde ise 14 puanla altıncı sırada yer alan Çorum takımı Temmuz ayında Aksaray'da yapılacak olan yarı final grubunda mücadele edecekler.



Amasya'da mücadele eden Çorum Judo takımı kız ve erkeklerde yarı final grubuna yükselmeyi başardı



Üreticiler çeltik ekiminde dron kullanıyor.

# Çeltik ekiminde teknoloji devri

Türkiye'nin çeltik üretim merkezlerinden Çorum'un Osmancık ilçesinde bazı çiftçiler, zaman ve maliyetten tasarruf etmek amacıyla dron ile çeltik ekiyor.

Bu yıl yağışlar nedeniyle yaklaşık 1 ay geciken çeltik ekim mesaisi, Kızılırmak'ın can verdiği topraklarda başladı. Çiftçiler, ekime hazırladıkları tarlalarında tohumları toprakla buluşturuyor.

Geçmişte elle, sonraki yıllarda ise traktörle yapılan çeltik ekimi, artık zirai dronlarla çok daha kısa sürede ve düşük maliyetle gerçekleştiriliyor.

Yaklaşık 35 bin dönüm alanda çeltik üretimi yapılan Çorum'un Osmancık ilçesinde de üreticiler, "Osmancık pirinci" markasıyla dünyaya satılan pirinci yetiştirmek üzere çalışmalarını sürdürüyor.

Geçmişte gübre ve zirai ilaçlama için dron kullanan üreticiler, bu yıl çeltik ekimi için de bu yöntemi tercih etmeye başladı.

**"Dronla daha kolay ve görerek işlem yapabiliyorsunuz"**

İlçede 350 dönüm arazide çeltik yetiştiren Erdal Kanitemiz, AA muhabirine, hava koşulları nedeniyle bu yıl çeltik tohumlarının gecikmeli olarak toprakla buluştuğunu söyledi.

Yaklaşık 30 yıldır çeltik üretimi yaptıklarını belirten Kanitemiz, "Geçmişte çeltik ekimi için keşanlama



Dronla çeltik ekimi hem maliyet hem de zamandan tasarruf sağlıyor.



sistemiyle tarlalar düzenliyordu. Traktörlerle gübre atılıp su verildikten sonra tohum atılıyordu. Yeni teknolojiyle tarla düzleme lazerlerle yapılıyor. Tohum ve gübre dron teknolojisiyle atılıyor. Bu da hem zamandan hem ilaçtan tasarruf sağlıyor, işçiliği kolaylaştırıyor. Verim artışına da etki edeceğini düşünüyoruz." dedi.

Bu yıl ekim için dronu tercih ettiklerini dile getiren Kanitemiz, "Traktörle daha uzun süre çalışıyoruz.

Dron ile yapılan ekimden yakıtta da işçilikten de tasarruf sağlıyoruz. Dron tarlaya zarar vermiyor. Traktör tekeri tarlaya bastığı için tohumu ezabiliyor ama dronla daha kolay ve görerek işlem yapabiliyorsunuz. Eksiklerini daha hızlı karşılayabiliyorsunuz." diye konuştu.

Dron operatörü Osman Kanitemiz de ilk kez tohum ektiğini anlatarak, "Dron ile daha önce ilaçlama yapmıştık. Bunun avantajları var. Şu anda tarım arazisinde ça-

hırtırmak için işçi bulmada sıkıntılar var. Dolayısıyla dron bize büyük avantaj sağlıyor. Dronla aynı zamanda gübre ve ilaç da atılabilecek." ifadelerini kullandı.

Ekim ve yetiştirme sürecinde birçok işin dronla yapılabilmesine dikkati çeken Kanitemiz, "Dron ile iş hızlanıyor. Bir günde 300 dönüme yakın alan ekilebilir. Elle ekecek olsak bu kadar alan 4 gün gibi bir süre alır. Dron bize zaman olarak da avantaj sağlıyor." dedi.(AA)



Dronla bir günde 300 dönüme yakın alan ekilebiliyor.

**ELEMAN ALINACAKTIR**  
Makine ressamı ve makine teknikeri, AutoCAD bilen eleman alınacaktır.  
**ÇORUM A METAL A.Ş**  
İletişim:  
0532 462 05 37  
Mimar Sinan Mahallesi Sanayi Sitesi 59. Sokak No:3/A

**ADA KURS**  
**ADA KURS MERKEZİMİZ**  
2023 - 2024  
EĞİTİM ÖĞRETİM  
YILINDAN İTİBAREN YENİ BİNAMIZDA HİZMET VERMEYE DEVAM EDECEKTİR.  
Adres :Kavukçu Sok. No:50-52 (Kadeş Meydanı)  
Tel : 0(364) 221 52 12

**ÖZGÜN BESİCİLİK**  
Büyükbaş kurbanlık satışlarımız başlamıştır.  
Veteriner hekim kontrolünde ve hijyenik şartlarda kesim ve pay yapılır.  
Tel: 0 532 707 47 24  
Adres: Güveçli (Maza) Köyü ÇORUM

**YİTİK**  
Çorum Nüfus Müdürlüğünden almış olduğum Nüfus Cüzdanımı kaybettim.  
Hükümsüzdür.  
**İbrahim DURRA**  
Mustafa oğlu 2004 Suriye Doğumlu

**BM BAŞARANLAR MAKİNA**  
Değirmen Makina İmalatı'nda çalışmış, Tercihen Lise mezunu **KAYNAKÇILARA** ihtiyaç vardır  
**Müracaat**  
0364-254-00-17  
Organize Sanayi Bölgesi  
18. Cadde No: 31 ÇORUM

**İHALE BÜLTENİ... İHALE BÜLTENİ... İHALE BÜLTENİ...**  
Resmi ilanlar [www.ilan.gov.tr](http://www.ilan.gov.tr)'de

**12 HAZİRAN**  
**Çorum İl Özel İdaresi**  
Çorum Sungurlu İlçesi Aşağı Fındıklı Köyü İlk ve Ortaokulu Onarım İnşaatı yapım işi.  
Yer: Çorum İl Özel İdaresi Genel Sekreterlik Toplantı Salonu  
Saat: 10.30

**15 HAZİRAN**  
**Çorum İl Özel İdaresi**  
Çorum Merkez İlçeye bağlı Karaca Köyü'ne menfez ve Hızırdede Köyü'ne taş duvar yapımı işi.  
Yer: Çorum İl Özel İdaresi-Toplantı Salonu  
Saat: 10.30

**Çorum Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü**  
Çorum Aile Ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğüne bağlı Özel Bakım Merkezlerinde kalan engelli bireyler için giyim malzemesi mal alımı işi.  
Yer: Çorum Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü  
Saat: 10.30

**16 HAZİRAN**  
**Sungurlu T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğü**  
41 kalem muhtelif gıda ürünleri alımı işi.  
Yer: Sungurlu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu (Genel Bütçe Birimi)  
Saat: 10.00

**Çorum Belediyesi**

Mülkiyeti Çorum Belediyesi'ne ait Çepni Mahallesi 1 adet ticaret alanı, Gülabibey Mahallesi 2 adet konut alanının muhammen bedellerle satışı işi.  
Yer: Çorum Belediyesi Konferans Salonunda (Yeni Belediye Binası B Blok 5. Kat)  
Saat: 14.30

**19 HAZİRAN**  
**Çorum Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü**  
Çorum Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ve bağlı kuruluşlarının 2023 mali yılı temizlik mal ve malzemesi mal alımı işi.  
Yer: Çorum Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü  
Saat: 10.00

**Dodurga Belediyesi**  
Mülkiyeti Dodurga Belediyesi'ne ait, konut alanı olarak planlaması yapılan, Esentepe Mahallesi toplam 7.670,55 m2 yüz ölçüme sahip 8 adet arsanın muhammen bedellerle satışı işi.  
Yer: Dodurga Belediyesi Hizmet binası, Meclis Toplantı Salonu  
Saat: 14.00

**20 HAZİRAN**  
**Çorum İl Özel İdaresi**  
Yama malzemesi üretiminde kullanılmak üzere değişik gradasyonlarda agrega alımı işi.  
Yer: Çorum İl Özel İdaresi-Toplantı Salonu  
Saat: 10.30

**T.C. ÇORUM TİCARET BORSASI**  
Günlük Fiyat Bülteni 24.05.2023

Ürün Adı	En Az	En Çok Fiyat	Ort. Fiyat	Toplam Tonaj	İşlem Adet
EKMEKLİK BUĞDAY	5,920	6,100	5,940	43.000	4
TRİTİKALE	5,650	5,670	5,662	8.500	2
Total Tonaj :				<b>51.500</b>	
Total İşlem Adet :				<b>6</b>	

# Başkan çabılıyor destek veren yok



Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın yeni sezon için bütçe oluşturma görüşmelerinde istediği sonuçları alamadı. Yalçın'ın sponsorluk görüşmelerinde beklenen bütçeyi oluşturmaya mümkün görünmüyor. Buna karşın tarihinin en büyük başarısına imza atan Çorum FK'nın geçen yıl olduğu gibi bu yılda Çorumlu sanayici ve iş adamlarının ilgisizliği en büyük üzüntü kaynağı.

**HALİL ÖZTÜRK**  
Tarihinin en büyük başarısına imza atan Çorum FK'da yeni sezon öncesinde sponsor arayışlarını sürdüren Başkan Oğuzhan Yalçın bir

haftanın süren çalışmalarından istediği sonuçları çıkartamadı. Geçen sezon Çorum'dan şampiyonluk yolunda hemen hemen hiç destek bulamayan tamamen dış sponsorluklar ile Çorum FK'yı

tarihinde ilk kez 1. lige çıkartan Başkan Yalçın şehrin duyarsızlığının yeni sezon öncesinde de devam etmesinden dolayı çok sıkıntılı. Genç Başkan şampiyonluk sevincini yaşadığından hemen sonra yeni sezon için bütçe oluşturma çalışmalarına başladı. Geçen yılki sponsorlar ile görüşmelere başlayan Başkan Oğuzhan Yalçın göğüs sponsorluğu için Alagöz Holding'in devam edeceğini açıklamıştı.

1. ligde maliyetlerin çok artması nedeni ile yüksek bütçelere ihtiyaç duyan Çorum

## Hakimiyet Spor

CUMARTESİ 10 HAZİRAN 2023

FK'da başkan Oğuzhan Yalçın bir haftalık görüşme maratonu sonunda istediği sonuçları alamadığı öğrenildi. Konu ile ilgili olarak resmi bir açıklama yapmayan Başkan Yalçın'ın ilgisizlik nedeni ile hayli bunaldığı ve yalnız bırakılmasından dolayı tepkili olduğu

öğrenildi. Bütçesini oluşturmadan yeni sezon için teknik heyet ve futbolcular ile hiç bir görüşme yapmayacağını daha önce açıklayan Başkan Oğuzhan Yalçın bütçe oluşturduktan sonra transferin bir günlük iş olduğunu belirtti. Çorumlu sanayici

ve iş adamlarının ilgisizliğinin devam etmesi yeni sezon öncesinde Çorum FK'yı oldukça zorlayacak gibi görüldü.

Başkan Oğuzhan Yalçın'ın bu gelişmelerle ilgili olarak ötümzdeki günlerde kamuoyuna bir açıklama yapması bekleniyor.

## 26. ASGD Orta Kuşak Futbol Turnuvası ilk haftanın son ikinci haftanın ilk maçı oynandı

**HARUN AKKAYA**  
26. Orta Kuşak Futbol turnuvasında gruplarda ilk turun son ve ikinci turun ilk maçı önceki akşam oynandı. Beyaz grupta ilk haftanın son maçında Kurt Elektrik ile Uğur Orman Ürünleri takımları karşılaştı. Maçın ilk dakikalarında Hakan ile Kurt Elektrik öne geçti ilk yarının son dakikasında Ceylan ile Uğur Orman Ürünleri beraberliği sağladı. Maçın ikinci yarısında takımların çabası sonuç vermeyince karşılaşma ilk yarıda atılan goller ile 1-1 berabere sonuçlandı ve takımlar gruba birer puan ile başladılar.

Günün ikinci maçında ise Kırmızı Grupta ikinci tur ilk maçında Yağmur Tur ile CNER Elektrik takımları karşılaştı. Maçın ilk yarısı karşılıklı ataklarla geçerken 25. dakikadaki penaltı pozisyonu maçın kaderini değiştirdi. Bu pozisyonda CNR Elektrik takımından iki oyuncu kırmızı kart görünce sahada dokuz

kişi kalan rakibi önünde Yağmur Tur bulduğu gollerle 7-1 galip ayrılarak ikinci maçından da üç puan ile ayrıldı ve çeyrek final için büyük avantaj yakaladı.

**Hafta sonu dört maç oynanacak**  
26. ASGD Orta Kuşak Turnuvasında hafta sonunda Siyah Grupta üç Beyaz grupta ise bir maç oynanacak. Mimar Sinan sahasında bugün saat 18.30'da başlayacak günün ilk maçında ilk maçlarını kaybeden iki takım Paşa İnşaat ile Integral Mühendislik takımları karşılaşacak. Bu maçın ardından ise saat 20.00'de Atik Sürücü Kursu ile Radyo Duple takımları puan mücadelesi verecekler.

Yarın ise saat 18.30'da ilk maçlarını kazanan iki takım Manchester Dil Okulu ile Doğa Gıda takımları karşılaşırken günün ikinci maçında ise saat 20'de Cezzevi ile Sağlıkçılar FK takımları mücadele edecekler.

## Kurt Elektrik-Uğur Orman Ürünleri:1-1

**SAHA:** Mimar Sinan  
**HAKEMLER:** Muammer Tekmen, Ömür Soytemiz, Ömer Bingöl.

**KURT ELEKTRİK:** Emrullah, Ümit, Mehmet Darıcık, Mehmet Ergin, Alper, Emre, Murat, Mehmet Dalyan, Ekrem, Hanifi, Hakan, Uğur, Özkan, Alperen, Gökhan, Okan, Ayhan, Mustafa.

**UĞUR ORMAN ÜRÜNLERİ:** Bahattin, Osman, Şerif, Oktay, Tuncay, Arif, Mehmet, Nebi, Dursun, Ceylan, Aykan, Samet, Bayram, Ali, Mustafa, Yusuf, Ersin, Akın.

**GOLLER:** 6. dak. Hakan (Kurt Elektrik), 29. dak. Ceylan (Uğur Orman ürünleri).



## Yağmur Tur-CNR Elektrik:7-1



**SAHA:** Mimar Sinan.  
**HAKEMLER:** Mehmet Samet Ünal, Ömür Soytemiz, Ömer Bingöl.

**YAĞMUR TUR:** Şükür, Erdoğan, Muammer, Mustafa, Sefer, Ersel, Hasan, Cafer, Yasin, Sedat, Arif, Muzaffer, Erkan, Halil, Haluk, Mertcan, Yavuz, Cengiz, Murat, Ahmet, Çetin.

**CNR ELEKTRİK:** Fatih, Ferhat, Ahmet, Çelebi, Tugay, Ümit, Harun, İsa, Rıdvan, Fazlı, Mehmet, Ahmet, Kemal, Hakan, Hüseyin, Yusuf, Cihan.

**KIRMIZI KARTLAR:** 25. dakikada Çelebi ve Ferhat (CNR Elektrik).

**GOLLER:** 25. (penaltıdan) ve 30. dakikalarda Sedat, 27. ve 40. dakikalarda Arif, 36. dak. Hasan, 48. ve 50. dakikalarda Haluk (Yağmur Tur), 51. dak. Rıdvan (CNR Elektrik).

## 2. Küme'de son hafta

2. Amatör Küme'de son hafta maçları yarın oynanacak. Namağlup şampiyonluğu garantileyen Kargiserispor Oğuzlar deplasmanında mücadele edecek. İkinci Kültürspor ise evinde Osmancıkçücspor maçı sonrası kupasını alacak.

**HALİL ÖZTÜRK**  
2. Amatör Küme'de sezonun son maçları yarın oynanacak. Ligde son maçlar öncesinde Kargiserispor şampiyon olarak HE Kültürspor ise ikinci olarak 1. Amatör Küme'ye yükselmeyi garantilediler. Ligin son haftasında Kültürspor takımı ikincilik kupasını alacak. Son haftada ligi şampiyon olarak tamamlayan Kargiserispor takımı Oğuzlar Belediyespor deplasmanında sezonu namağlup tamamlamak için mücadele edecek. Maç saat 16'da Oğuzlar İlçe sahasında başlayacak. Ligi ikinci bitirerek 1. Küme'yi garantileyen HE

Kültürspor ise yarın saat 16'da Devane sahasında osmancıkçücspor ile karşılaşacak. Sezonun son maçında ise Bayat Belediyespor evinde Dövenci Belediyespor ile puan mücadelesi verecek.

**Hakemler açıklandı:**  
2. Amatör Küme'de yarın oynanacak son hafta maçları yönetecek hakemler açıklandı. HE Kültürspor-Osmancıkçücspor: Muammer Tekmen, Hatice Yıldırım, Çiğdem Varan. Bayat Belediyespor- Dövenci Belediyespor: Serhat Doğan, Özkan Dağ, Sertan Kabay. Oğuzlar Belediyespor- Kargiserispor: Mehmet Samet Ünal, Ömer Bingöl, Ömer Öksüz.

## Mehmet Can Töremiş milli takım ile Bulgaristan'da



**HALİL ÖZTÜRK**  
Osmancık Koyunbaba Badmintonspor'un milli sporcusu Mehmet Can Töremiş Bulgaristan'da madalya arıyor. Bulgaristan'ın Svilengrad şehrinde dün başlayan ve pazar günü sona erecek olan Bulgarian U17 International 2023 turnuvasında ülkemizi temsil edecek milli takım kafflesinde Osmancık Koyunbaba Badmintonspor'dan Mehmet Can Töremiş de bulunuyor.

Bundan önce değişik kategorilerde bir çok uluslararası turnuvalarda madalya kazanan Mehmet Can Töremiş U 17 kategorisindeki bu turnuvada da kürsüye çıkarak başarısını artırarak devam ettirmek istiyor.

## BAŞSAĞLIĞI

Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Sayın Recep GÜR'ün eşi



# Neriman GÜR'ün

vefatı dolayısıyla derin üzüntü duymaktayız.

Merhumeye Allah'tan rahmet, ailesine ve yakınlarına başsağlığı dileriz. Mekâmı cennet olsun.

**GANİK®**